
Reservedelstegning for 6413 - BOREMASKINE 10 MMReservedelstegning for 6413 - BOREMASKINE 10 MMReservedelstegning for 6413 - BOREMASKINE 10 MMReservedelstegning for 6413 - BOREMASKINE 10 MM

1



Reservedelstegning for 6413 - BOREMASKINE 10 MMReservedelstegning for 6413 - BOREMASKINE 10 MMReservedelstegning for 6413 - BOREMASKINE 10 MMReservedelstegning for 6413 - BOREMASKINE 10 MM

2

Nr. Reservedelsnr. Navn

1 763180-0 SELVSP. PATRON 10MM

2 324376-4 SPINDEL (6413)

3 211242-3 RILLENKUGELLAGER 6902ZZ

4 233925-5 SPRENGRING 13

5 226578-7 TANDHJUL 35 (6413)

6 210028-2 KUGLELEJE 606ZZ (UC3520A)

7 188277-8 HUS KPL. (6413)

8 863402-9 TYPESKILT (6413)

9 266326-2 SKRUE 4x18 (UC3520A)

10 211032-4 BALL BEARING 608ZZ

12 515699-3 ANKER (6413)

13 210030-5 KUGLELEJE 627ZZ

14 599369-2 FELD 240V (6413)

15 232210-3 BLADFJEDER (6413)

16 188277-8 HUS KPL. (6413)

17 643563-9 KOHLEBUERSTENHALTER

18 191627-8 KULSÆT CB-64

19 650586-0 ELEKTRONIKSCHALTER DGQ-1101104

20 266326-2 SKRUE 4x18 (UC3520A)

21 687124-5 KABELKLEMMEPLADE

22 646151-1 CHOKER (6413)

23 645190-8 KONDENSATOR

24 682569-2 KABELBESKYTTER

25 665383-1 ANSCHLUSSLEITUNG


